
BASHKIA FINIQ 
  FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          Data 26 / 07 / 2016 
 

Për: “TOTO-VRION “ sh.p.k me adreserruga nacionale „Sarande-Tirane“. Km-6. 
Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: BLERJE KARBURANTI NAFTË D1 PËR NEVOJAT E 
BASHKISË FINIQ PËR VITIN 2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve PublikeNr.26, date 04 Korrik 2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.“TOTO-VRION “ sh.p.k   Me NIPT   K27113508E    
Vlera: 3.996.200 leke (tremilionenenteeqintenenteedhjeteegjashtemijeedyqint) 
Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm:Asnje. 
Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

* * * 
Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmëshoqerine“TOTO-VRION “ sh.p.k me 

adrese rruga nacionale „Sarande-Tirane“. Km-6. ,se oferta (e vetme)e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme  prej: 

3.996.200 leke (tremilionenenteeqintenenteedhjeteegjashtemijeedyqint), është ofertë e vlefshme 
dhe është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-
Delvine ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Ne zbatimtenenit 21, pika 3 paragrafii pare, te VKM nr. 914 , date 29.12.2014, 
AutoritetiKontraktor, njoftonOperatorinEkonomikteshpallurfitues. Po ne 
zbatimtebazesligjoretesipercituarneni 21 paragrafiidyte, OperatoriEkonomik, 
duhettipergjigjetkerkeses se AutoritetitKontraktor Brenda 5(pese) ditevengamarrja e saj. 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
NjoftimiiKlasifikimitështëbërënëdatë26/07/ 2016. 
Ankesa: JO 
(nëseka) kamarrëpërgjigjenëdatë ___________________________ 
 
[Drejtuesiiautoritetitkontraktor] 
LeonidhaHristo 



 
 


